
Uradni vestnik

97.
OBČINA GORIŠNICA

Na podlagi 5. člena Pravilnika o finančnih in­
tervencijah za razvoj kmetijstva v občini 
Gorišnica (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj 
št. 20/96 z dne 20.6.1996) ter 4. in 7. členom Od­
loka o proračunu občine Gorišnica za leto 1996 
(Ur. list RS št. 29/96, objavljen 31.05.1996) je 
občinski svet Gorišnica na svoji 18. redni seji 
dne 27.06.1996 sprejel

SKLEP
o razpisu sredstev za finančne intervencije za 
razvoj kmetijstva v letu 1996

I. VSEBINA RAZPISA
S tem razpisom se dodeljujejo nepovratna 
sredstva v obliki regresov in podpor, ki jih 
občina Gorišnica namenja iz proračuna za po­
speševanje tekoče pridelave in investicijsko raz­
vojne dejavnosti kmetijstva v občini Gorišnica.

II. NAMEN IN POGOJI ZA 
PRIDOBITEV SREDSTEV
1. Regresiranje nabave trsnih cepljenk
Pogoji: Do regresa so upravičeni le vinogradni­
ki, ki obnavljajo in imajo najmanj 0,30 ha vino­
grada ter so vpisani v register proizvajalcev 
grozdja in vina pri Upravni enoti. Zahtevku 
mora biti priložen račun, certifikat o kakovosti 
materiala ter pozitivno mnenje Kmetijske sve­
tovalne službe. Regresirajo se samo cepljenke iz 
trsnic v Sloveniji oziroma uvožene pod strokov­
nim nadzorom KIS, VAŠ, BTF.
Zahtevke vlagajo fizične osebe.
Višina: do 20% od nabavne cene; regres je pred­
viden za 30.000 kosov cepljenk oziroma do 
višine razpoložljivih sredstev v skupnem zne­
sku 1.300.000,00 SIT.
Rok za vložitev zahtevka je 30 dni od dneva raz­
pisa.
2. Podpora zdravstveni preventivi živali v 
prašičereji
Zahtevke vlaga prašičerejsko društvo za člane 
in nečlane na osnovi programa zdravljenja in 
priloženega računa zdravstvenega varstva ple­
menskih živali proti notranjim in zunanjim pa­
razitom.
Višina: Predvidena sredstva za zdravstveno 
preventivo živali v prašičereji znašajo 
500.000,00 SIT.
Rok za vložitev je 30.11.1996 oziroma do izko­
riščenosti razpoložljivih sredstev.
3. Podpora zdravstveni preventivi v čebelarst­
vu
Pogoji: Zahtevke vlagajo čebelarska društva. 
Zahtevku je potrebno priložiti program 
zdravstvenega varstva ter račun in seznam 
upravičencev.

SIT.
Rok za vložitev je 30.11.1996 oziroma do izko­
riščenosti razpoložljivih sredstev.
4. Regresiranje analize krme:
Pogoji: Zahtevke vlagajo fizične osebe - rejci 
živali. Zahtevku je potrebno priložiti račun in 
številko odvzetega vzorca.
Višina: do 70% cene analize; regres je predvi­
den v skupnem znesku 250.000,00 SIT.
Rok za vložitev zahtevkov je 30.11.1996 oz. do 
izkoriščenosti razpoložljivih sredstev.
5. Regresiranje analize zemlje:
Pogoji: Zahtevke vlagajo lastniki zemljišč - 
fizične osebe občani občine Gorišnica. Zahtev­
ku je potrebno priložiti račun in številko vzor­
ca.
Višina: 70% od cene specialne analize, 50% od 
cene analize zemlje. Regres je predviden v 
skupnem znesku razpoložljivih sredstev 
455.000,00 SIT.
Rok za vložitev zahtevkov je 30. 11. 1996 oz. do 
izkoriščenosti razpoložljivih sredstev.
6. Podpora izobraževanja kmetov in gospodinj 
na predavanjih in strokovnih ekskurzijah 
Pogoji: Zahtevke vlaga organizator s priložitvi- 
jo računa programa predavanja in seznama ude­
ležencev.
Višina: Za predavanja in tečaje se pokrivajo 
stroški predavateljev, za strokovne ekskurzije 
po programu se pokrivajo stroški prevozov. 
Predvidena sredstva za podporo izobraževanja 
kmetov in gospodinj znašajo 1.550.000,00 SIT. 
Rok za vložitev zahtevkov je 30.11. 1996 oz. do 
izkoriščenosti razpoložljivih sredstev.
7. Podpora prezentacijam kakovostnih kme­
tijskih proizvodov na zahtevnejših trgih 
Pogoji: Podpira se prezentacija kakovostnih 
kmetijskih proizvodov v obliki pokrivanja 
stroškov najemnine za razstavni prostor. Pred­
nost pri dodelitvi sredstev ima skupen nastop 
več proizvajalcev. Zahtevku je potrebno pri­
ložiti projekt prezentacije in račun za najemni­
no razstavnega prostora.
Višina: do 50% stroškov najemnine za razstavni 
prostor. Predvidena sredstva za podporo pre­
zentacijam kakovosti kmetijskih proizvodov na 
zahtevnejših trgih znašajo 400.000,00 SIT.
Rok za vložitev zahtevkov je 30. 11. 1996 oz. do 
izkoriščenosti razpoložljivih sredstev.
8. Podpora malih melioracij
Pogoji: Podpira se usposobitev kmetijskih 
zemljišč in s tem zagotavljanje povečanja eko­
nomičnosti in produktivnosti kmetijstva. Pred­
nost pri izvajanju malih melioracij bodo imeli 
lastniki zemljišč z večjo lastno udeležbo. Mini­
malna udeležba lastnikov je v višini 40% pre­
dračunske vrednosti. Zahtevku je potrebno pri­
ložiti program usposobitve kmetijskih zemljišč, 
soglasja lastnikov zemljišč, odločbo o priglasit­
vi del in minimalno tehnično dokumentacijo.

SIT.
Rok za vložitev zahtevkov je 30. 10. 1996 oziro­
ma do izkoriščenosti razpoložljivih sredstev.

III. ODOBRITEV SREDSTEV
j Prosilci vložijo prošnjo s potrebnimi prilogami 

v navedenih rokih na Občinski urad občine 
Gorišnica, Gorišnica 54.
O upravičenosti zahtevkov in dodelitvi sredstev 
odloča občinski urad občine Gorišnica. O dode­
litvi oziroma razporeditvi sredstev odloči 
Občinski urad v roku 20 dni po končanem raz­
pisu in svojo odločitev sporoči vsem prosilcem 
ter komisiji za kmetijstvo.
Štev.: 012-2-56/96 
Datum: 08.07.1996

Predsednik občinskega sveta 
Stanislav VOJSK, s.r.

98.
OBČINA ORMOŽ

URAD ŽUPANA
Na podlagi 37. člena Zakona o urejanju naselij 
in drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, 
ŠT. 18/84, 37/85 in 29/86 ter Uradni list RS, št. 
26/90, 18/93,47/93 in 71/93) in 41. člena Statuta 
Občine Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 12/95) izdaja naslednji

SKLEP
o javni razgrnitvi spremembe lokacijskega 
načrta za obvoznico Ormož

I.
Javno se razgrne sprememba lokacijskega 
načrta za obvoznico Ormož, ki ga je pod št. 
14/94-LN/OR, september 1995, izdelal ZEU - 
Družba za načrtovanje in inženiring, d.o.o., 
Murska Sobota, Staneta Rozmana 5, Murska 
Sobota.

II.
Sprememba lokacijskega načrta bo razgrnjena v 
prostorih Občinskega urada občine Ormož, 
Ptujska c. 6, Ormož, in na sedežu Krajevne 
skupnosti Ormož, Skolibrova 17, Ormož.
Javna razgrnitev traja 30 dni od dneva objave v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
V času javne razgrnitve lokacijskega načrta bo 
organizirana javna razprava. Kraj in čas le-te 
bosta določena naknadno.

III.
V času javne razgrnitve lahko vsi zainteresirani 
podajo pisne pripombe k spremembi lokacij­
skega načrta za Občino Ormož, Občinski urad, 
Ptujska c. 6, Ormož.
Številka: 35100-0003/95 
Ormož, dne 19.7.1996

Župan Vili Trofenik, s.r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj Izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom.lzda- 
jatelj: Družba Radio-Tednik Ptuj, Raičeva 6. Ureja uredništvo Tednika. Sedež uredništva: Ptuj, Raičeva 61. Tiska GZP Mariborski lisk, Maribor.

Leto: XXXII

občin Ormož in Ptuj

Ptuj, 25. julij 1996 Številka: 23

VSEBINA
OBČINA GORIŠNICA OBČINA ORMOŽ - URAD ZUPANA
97. Sklep o razpisu sredstev za finančne in- 98. Sklep o javni razgrnitvi spremembe In­
tervencije za razvoj kmetijstva v letu 1996 kacijskega načrta za obvoznico Ormož

Višina: Predvidena sredstva znašajo 310.000,00 Višina razpoložljivih sredstev je 2.000.000,00


